5

969 IVVENALIS EPS HIERVSOLIMITANVS D: Sese alienos a sacerdotio et || gradu || episcopali monstrauerunt Flauianus et Eusebius, qui conati sunt addere aut minuere || aliquid || de sancta fide quæ in Nicæa a sancto concilio exposita est, quam et confirmauit sancta et uniuersalis synodus in hac Ephesia ciuitate pridem collecta, || quapropter || iustum est eos qui audent addere aliquid fidei aut minuere, alienos 10 esse a sacerdotio et maxime qui tantam fecerunt confusionem. unde et ego consona decerno || sanctæ et uniuersali synodo || et sanctissimo archiepiscopo Dioscoro alienans eos episcopatus dignitate.

970 DOMNVS EPS ANTIOCHIAE D: || Concors || sum et ego sanctæ uestræ synodo || damnanti || Flauianum et Eusebium tamquam non permanentes in sancto Nicæno concilio 15 et quod pridem hic congregatum est, et consentio in eos a uobis prolatæ iustæ sententiæ.

971 THALASSIVS EPS CAESARIAE CAPPADOCIAE D: Quotquot præter constitutiones patrum quas de fide decreuerunt, agere conantur, sibimet inducunt correptiones canonicas. unde Flauianus et Eusebius, qui transgressi sunt constituta quæ || in || Nicæa et in Epheso a sanctis patribus exposita sunt, secundum decretum || uestræ 20 religiositatis || et nostrum episcopali gradu priuati sunt.

972 EVSEBIVS EPS ANCYRAE GALATIAE D: Mihi quidem || amabilis est semper || misericordia; sed quoniam religionis ratio mouet sanctos patres ad prolatam iusto iudicio sententiam aduersus || Flauianum || et Eusebium, et ego consentio.

973 STEPHANVS EPS || EPHESIAE || CIVITATIS D: || Iusta est || quæ est prolata sententia 25 contra Flauianum quondam episcopum et Eusebium; unde consentio utrorumque depositioni et suscribo.

974 CYRVS EPS APHRODISIADAЕ CIVITATIS D: Nemo ita insipiens aut deo inimicus existit, qui definitionibus et sententiis patrum || audeat || contraire. unde et ego concors præcedentibus sententiis sanctorum patrum factus sum in damnatione Flauiani 30 et Eusebii quondam episcoporum.

*Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= PDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]*

ADNOTATIONES RVSTICI      i quæ Chalcedone C      2/3 Acum Flauianum tuum uindica [dica  
C] C      5 quæ Ephesi CY  
VERSIO ANTIQVA      i quæ in [in om. Y] calcedona *inscr. BNMYVmg* interruptio in calcedona *Dmg*      2/3 tu illum] flauianum *Φ<sup>a</sup>*, cf. *Rusticum*      6 quæ in epheso *inscr. BNMDmgVmg* a gradu *Φ<sup>a</sup>*      8 aliquid *om. Φ<sup>c</sup>*, corr. *D*      9 sc̄i *R*      hac *om. N*      10 quapropter *Φ<sup>r</sup>Dmg* quia hoc *Φ<sup>c</sup>*      12 scae—synodo *Φ<sup>r</sup>* uniuersali scae synodo quæ [qui *PM*] tunc congregata est *Φ<sup>c</sup>*      14 concors *DY* consors *Φ<sup>a</sup>PMCV*      14/15 damnans *Φ<sup>c</sup>* damnati *Dmg*      16 sentiæ *N*      17 talasius *NCV* 18 corruptiones *R<sup>c</sup>*, corr. *Dmg*      19 et in *Φ<sup>a</sup>M*      20 in *om. R*      et urae *Φ<sup>c</sup>*      21 religiositatis *Φ<sup>r</sup>Dmg* reuerentiæ *Φ<sup>a</sup>PM* sententiæ *D*      22 galatia *B*      amabilis semper est *Φ<sup>a</sup>MY* semper amabilis est *PD*      24 flauianum quondam *ēpm* *Φ<sup>c</sup>*      25 ephesenæ *BN* ephesi *D* iusta est] iuxta *Φ<sup>a</sup>*      26 utrumque *RD*, corr. *Dmg* utrorum *P*      29 sentiis *B*      audet *Φ<sup>c</sup>V*, corr. *D*      30 consors *R*      1 et<sup>3</sup> *om. Y*      reuerentissimis *M* sc̄issimi *Y*      3 domine—uindica *om. PD*, corr. *Dmg* 5 deuotus *PD*      6 iherosolymitanus *P*      a *om. MY*      7 minuare *CV*      9 ephesena *P* 12 decerno in *CV*, corr. *V* decerno et *Y*      13 dignitatem *PM*      17 cæsareæ *Φ<sup>c</sup>Y*      18 inducant *Φ<sup>c</sup>*, corr. *D*      23 probatam *P*      iustum *PD*, corr. *Dmg*      iudicio *om. PD*, corr. *Dmg* 26 quendam *D* quondam *C*      27 depositione *M*      28 cyrrus *Φ<sup>r</sup>*      aphrodissadæ *Y*      29 extitit *P*      30 pcedentiis *M* *om. PD*      31 quendam *D* quondam *Y*